מדובר בהחלטה שהתקבלה כדין על פי שיקול הדעת המסור למשיב 1 ובית משפט זה, עם כל ההבנה למצב הלא פשוט שאליו נקלע העותר, לא ימיר את שיקול דעת המשיב בשיקול דעתו שלו.

9. בשולי הדברים אציין כי יש צדק בטענת הסף שהעלו המשיבים ולפיה הוקנתה לבית המשפט לעניינים מנהליים הסמכות לדון בעתירות נגד החלטות המשיב 1 לפי חוק הכניסה לישראל (ראו סעיף 5(1) לחוק בתי משפט לעניינים מנהליים, תש"ס-2000 בצירוף פרט 12(1) לתוספת הראשונה לחוק) וכי משעומד לעותר סעד חלופי די בטעם זה לדחיית העתירה (ראו בג"ץ 3287/05 צ'יורני נ' שר הפנים, פסקה ג(2) (לא פורסם, 19.7.2005)). אולם, בנסיבותיו המיוחדות של מקרה זה סברתי כי ראוי לבחון את טענות העותר לגופן ואין מקום להפנותו בשלב כה מתקדם של הדיון בעתירה אל בית המשפט לעניינים מנהליים.